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Kesäinen tervehdys!Kesäinen tervehdys!

Verkosta virtaa -toiminnan kevät vaihtuu
pikkuhiljaa kesään. Muistakaa tekin, hyvät
opastajamme, levätä kunnolla kesällä. Syksyllä
jatketaan taas levänneinä ja intoa täynnä! Tässä
uutiskirjeessä jo hieman makupaloja syksystä.

Muistattehan, että meihin järjestösuunnittelijoihin
voi ottaa yhteyttä kaikissa opastustoimintaan,
vapaaehtoistyöhön ja digiin liittyvissä asioissa! Olemme täällä teitä opastajia varten!

Oikein hyvää alkavaa kesää!

Terveisin,
Juha ja Pekka

 

  

 

Muistutus: MuistattehanMuistutus: Muistattehan
raportoida opastuksetraportoida opastukset

Verkosta virtaa -toiminnan tulevaisuuden
kannalta on ensiarvoisen tärkeää, että raportoitte
opastuksia. Ne minuutin silloin tällöin kestävät
satunnaiset opastukset ovat ihan yhtä tärkeitä
raportoitavia kuin vaikkapa tunnin opastukset
kirjastossa tai parin tunnin tietokonekerhon kokoontumiset tai luennot.

Suora linkki vuoden 2022 raportointilomakkeeseen: https://q.surveypal.com/Vertaisopastajien-
raportointikaavake-2022/0. Lomake kannattaa vaikka laittaa selaimen kirjanmerkkeihin, niin se löytyy
nopeasti ja helposti!

Verkosta virtaa -sivuilta löydät myös paperisen raportointilomakkeen.
https://www.verkostavirtaa.fi/aineistoja-ja-linkkeja/materiaaleja-vertaisopastajille/

Hyviä opastushetkiä!

 

  

 

Ennakkotieto:Ennakkotieto:
Verkosta virtaaVerkosta virtaa
Päivälehden museossaPäivälehden museossa
syksyllä Helsingissä jasyksyllä Helsingissä ja
TurussaTurussa

Verkosta virtaa -toiminta ja Päivälehden museo
ryhtyivät yhteistyöhön mediakasvatuksen saralla.
Kolmiosainen kaikille ikäihmisille avoin ja
maksuton senioritapahtumien sarja käynnistyi museon auditoriossa joulukuussa 2021.  
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Toinen osa järjestettiin maaliskuussa 2022.

Syksyllä tulee Verkosta virtaa Päivälehden museossa -tapahtuma 3, jonka aiheena on luovuus,
itseilmaisu ja niihin liittyvät digitaidot, esimerkiksi:
- seniori-somejulkkikset ja itseilmaisu
- harrastaminen netissä, verkkoyhteisöt, taiteet netissä, digimuseo
- kansalaisvaikuttaminen verkossa

Kysynnän vuoksi vastaava Verkosta virtaa Päivälehden museossa -tapahtuma tullaan järjestämään
syksyllä myös Turussa paikallisten yhteistyötahojen kanssa.

Seuraa tulevaa ilmoittelua ja lisätietoja verkkosivultamme:
https://www.verkostavirtaa.fi/ajankohtaista/

  

 

Uusien vertaisopastajienUusien vertaisopastajien
peruskurssit syksyllä sekäperuskurssit syksyllä sekä
lähikurssina ettälähikurssina että
verkkokurssinaverkkokurssina

Peruskurssien ajankohdat, ohjelmat ja
ilmoittatumislomakkeet löydät osoitteesta:
https://www.verkostavirtaa.fi/koulutukset/

Toivomme, että vinkkaatte kurssista tutuille, joiden tuumitte sopivan hyvin vapaaehtoiseksi
tietotekniikan vertaisopastajaksi.

 

  

 

OpastajienOpastajien
verkkokoulutuksia javerkkokoulutuksia ja
-tapaamisia-tapaamisia

Vertaisopastajille tarkoitetut verkkokoulutukset ja
-tapaamiset jatkuvat. Saat niistä tiedon
sähköpostiisi kera osallistumislinkin. Koulutukset
ja tapaamiset järjestetään eri
etäyhteysohjelmilla.

Seuraavaksi on vuorossa opastajien verkkotapaaminen, jossa vaihdetaan kuulumisia ja pohditaan
yhdessä tulevaa syksyä. Tapaaminen järjestetään Teams-ohjelmalla ti 14.6. klo 10 -> Saat
osallistumislinkin sähköpostiisi ma 13.6. Tervetuloa mukaan!

 

  

 

Järjestösuunnittelijat tienJärjestösuunnittelijat tien
päällä – ja verkossa!päällä – ja verkossa!

Pekka (kuvassa vasemmalla) ja Juha (kuvassa
oikealla) tai vähintään toinen, ovat mukana
kesäkuussa ainakin seuraavissa. Lista päivittyy
jatkuvasti.

Juha kesälomailee 4.–31.7. ja 5.–15.8. ja Pekka
kesälomailee 1.–14.8.

• Kesäkuussa tapaamme etäyhteyksin alueohjaajiamme sekä uusia vertaisopastajiamme

• 7.6. DigiAgeTalk-tapahtumassa (verkossa)

• 8.6. SeniorSurf-verkoston tapaamisessa (verkossa)

• 14.6. Vertaisopastajien verkkotapaamisessa

• 15.6. Digi arkeen -neuvottelukunnan kokouksessa (verkossa)

• 16.6. Päijät-Hämeen digitukiverkoston lähitapaamisessa Lahdessa

 

Terveisin,

https://www.verkostavirtaa.fi/ajankohtaista/
https://www.verkostavirtaa.fi/koulutukset/


  

 

LinkitLinkit
verkostavirtaa.fi
ekl.fi
Kerro kaverille
Päivitä tilaustietosi

 

 Juha ja Pekka  

 

EKL:n Verkosta virtaa -toiminnan yhteystiedotEKL:n Verkosta virtaa -toiminnan yhteystiedot

Järjestösuunnittelija Pekka Vartiainen
puh. 050 472 3978, pekka.vartiainen@ekl.fi

Järjestösuunnittelija Juha Viitanen
puh. 050 408 3376, juha.viitanen@ekl.fi

 

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ryEläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry
Haapaniemenkatu 14
PL 168
00531 Helsinki
Avoinna ma 9.30–16.00
ti–pe 8.30–16.00
Puh. (09) 612 6840

  

 

 

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.
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